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Denominazione

Descrizione

Ingredienti:

Marchio:

Peso netto confezione finate: 30 g

CRIK CROK PLUS ORIGINAL 30 g
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Prodotto ricostituito a foglia a base di farine di patate riso e mais, stampato, fritto ed
aromatizzato con sale. Confezionato in fondo quadro.

patate disidratate, oli vegetali (palma e girasole alto oleico in proporzione variabile),
amido di patate, farina di riso, farina di mais, sale iodato 2.0 % (sale, iodato di
potassio 0.0033%), destrosio, ammonio bicarbonato, correttore di acidita: acido
citrico, emulsionanti: mono e digliceridi di acidi grassi, stabilizzante: E450i,
antiossidanti: sodio metabisolfito, E304i, coloranti; curcumina, estratto di
paprica. Pud contenere derivati del latte e soia, Non contiene glutine

CRIK CROI

Confezioni per cartone: 42

Proprieta qualitative

Colore Giallo paglierino uniforme
Aspetto A foglia di dimensioni regolari
Consistenza Friabile € croccante

Caratteristico della patata fritta con assenza
Odore . . \

di odori anomali

Caratteristico della patatina fritta, con
Sapore

assenza di sapori anomali

Contenuto in acqua

v.o.<1,7%evr.>1,9%

Caratteristiche

chimiche/fisiche Contenuto in grassi 28%-34 %
Tenore in sale 1,8-22%
Carica microbica totale 100.000 UFC/g max
Escherichia Coli <

Caratteristiche erichia -0t 10 UFCe

microbiolegiche Stafilococcus Aureus <10 UFC/g
Salmonella spp. Assente/25g

Listeria Monocytogenes

Assente/25g
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Valori medi RI1./25g
Valori medi per 100 g di | per porzione
prodotto da25g
0,
Energia 531 Keal/2222 Kj 1153 Keal/555 1 7%
Grassi 3lg 78¢g 1%
Informazioni | - di cui grassi saturi 14 ¢ 35g ;8 %
nutrizionali Carboidrati 56 g 14g 5%
- di cui zuccheri 20g 03¢ L%
Proteine 55¢g l4g 3%
Fibre 30g 08¢ -
Sale 20¢g 0.50g 8 %
[))
iodio 39 ng 28 1g 7%
TABELLA INFORMATIVA | Aggiunta infenzionale | L cSona nelsito
produttivo
dCeT'leah' contenenti glutine e No Si
erivati
Crostacei e derivati No No
Uova e derivati No No
Pesci ¢ derivati No No
Arachidi e derivati No No
Dichiarazione Soia e derivati No Si
Allergeni Latte e prodotti a base di latte No g
(compreso lattosio)
Frutta con guscio No Neo
Sedano e prodotti a base di No No
sedano
Semi di sesamo e derivati No No
Senape e prodotti a base di No No
senape
Anidride solforosa e solfiti Si Si
Lu;?mo e prodotti a base di No No
fupino
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Molluschi e prodotti a base di
molluschi

No No

Si precisa che per i prodotti in tabella presenti all’interno dello stabilimento,
vengono adottate tutte le misure per evitare contaminazioni crociate.

Termine minimo di
Conservazione (TMC)

180 gg dalla data di produzione. La data di scadenza ¢ riportata sulla
confezione. Il Termine Minimo di Conservazione si riferisce a confezioni integre
¢ conservate secondo le indicazioni riportate nelle “Condizioni di conservazione”
e nelle “Condizioni di immagazzinamenio”

Condizioni di
conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti di calore

Codifica lotto

Composto dalla lettera “L” (riferita al lotto del prodotto), da un numero che
identifica I’ultima cifia dell’anno in corso, da un numero corrispondente alla
settimana dell’anno (compreso tra 1 e 52) e da una lettera relativa al giorno di
produzione (A=lunedi; B=martedi, C=mercoledi, D=gioved, E=venerdi,
F=gabato).

Esempio codifica lotto: LO01D si riferisce a giovedi della settimana 01 dell’anno
2020, ossia alla produzione del 2 Gennaio 2020

Destinazione d’uso

Snack salato confezionato idoneo all’alimentazione di bambini, adulti ed anziani

Condizioni di

immagazzinamento

Temperatura ambiente (10-22°C circa)

Normative vigenti

I prodotto & conforme alle leggi e alle normative vigenti in Italia e in Europa

Altre indicazioni

1l prodotto non contiene glutine

Note

Contiene sale fodato

b
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